UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 94/PGD&ĐT
V/v thực hiện Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức huyện Khoái Châu năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 20  tháng 3 năm 2020

Kính gửi:
- Các trường Mầm Non, Tiểu học, Trung học cơ sở;

- Các trường Tiểu học và THCS trong huyện.
Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 16/3/2020 của UBND huyện Khoái Châu về Kế hoạch đào tạo bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức huyện Khoái Châu năm 2020,
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị căn cứ Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 16/3/2020 của UBND huyện Khoái Châu đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên, cụ thể như sau:
1. Danh sách đăng ký lớp Trung cấp Lý luận chính trị - hành chính.
2. Danh sách đăng ký lớp bồi dưỡng thường xuyên giáo viên Mầm non, Tiểu học, THCS.
3. Danh sách đăng ký lớp bồi dưỡng nghiệp vụ cán bộ quản lý trường: Bậc Mầm non, Tiểu học, THCS.

4. Danh sách đăng ký lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên Mầm non, Tiểu học, THCS.
(theo các biểu mẫu đính kèm)
Thời gian nộp: Trước ngày 27/3/2020.
Hình thức nộp: Văn bản và thư điện tử.

Địa chỉ nộp: Bộ phận Tổ chức – Kế hoạch Phòng Giáo dục & Đào tạo (Đ/c Trần Long Trọng) Email: boiduongtx.pgdkc@gmail.com
Đề nghị lãnh đạo các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thị Lương